+,1+

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 1 1 57/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a JADSON FERREIRA DA SILVA, Professor,

Matrícula n' 5329, lotado(a) no(a) Secretaria de Educação, o gozo de

(01) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de 0110812023 a

0110812024, com vigência a partir de 0210512025 a 3110512025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 09 de abril de 2025

Antonro Acacio Sal]tana de 6odnv

Secretário de Admrnr§ti.iY- )
Píeíertura Munrcrpalde Garanh- i
Portaria n" 001/2025 - GP

Antônio Ac Santana de Godoy
Secretá o de Administração

sECRF]ARIA MUNtclpAL DE ADMtNtSTRAÇÂo
Avenida Rui Bârbosa" 1440 Heliópolis Ijone (087)3762-7000

E mail: rhgaranhunsadgmaiLcom
CIEP 55298-000 Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425113149.pdf

assinado por: idU
ser 370